

## G.2 - SLEPÝ ROZPOČET - výkaz výměr

### G.4.1 - SO 1 - Hráz

| č.                            | kód          | popis položky  | m.j. | množství | jedn.cena | celk. cena  | hmotnost | celk. hmot.   |
|-------------------------------|--------------|--|------|----------|-----------|-------------|----------|---------------|
|                               | <b>800-1</b> | <b>1- Zemní práce</b>  |      |          |           |             |          |               |
| 1                             | 122201102    | Odkopávky a prokopávky v hor. 3, do 1 000 m3                               | m3   | 262,22   |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| 2                             | 122201403    | Vykopávky v zemníku na suchu v hor.3, do 10000 m3                          | m3   | 1703,61  |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| 3                             | 162701105    | Vodorovné přemístění výkopku z h.1-4 do 10000 m                            | m3   | 1965,83  |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| 4                             | 172103102    | Zřízení těsnícího jádra 100 % PS, šířky do 3 m                             | m3   | 1703,61  |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| 5                             | 171201201    | Uložení sypaniny na skládky s poplatkem za uložení                         | m3   | 262,22   |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| 6                             | 121101103    | Sejmutí ornice nebo lesní půdy s přemístěním do 250 m - ze zátopy pro tůně | m3   | 87,50    |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| 7                             | 180401211    | Založení trávníku lučního výsevem v rovině do 1:5                          | m2   | 226,38   |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| 8                             | 180401212    | Založení trávníku lučního výsevem na svahu do 1:2                          | m2   | 648,53   |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| 9                             | oo572472     | <i>Směs travní luční III- dlouhodobá</i>                                   | kg   | 13,12    |           | 0,00        | 0,00100  | 0,0131        |
| 10                            | 181301101    | Rozprostření ornice do 500 m2 v rovině do 1:5, tl.do 100 mm                | m2   | 226,38   |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| 11                            | 182301131    | Rozprostření ornice přes 500 m2 na svahu přes 1:5, tl.do 100 mm            | m2   | 648,53   |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| 12                            | 182201101    | Svahování násypů   | m2   | 562,08   |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| <b>1 - Zemní práce celkem</b> |              |  |      |          |           | <b>0,00</b> |          | <b>0,0131</b> |
|                               |              | <b>99 - Přesun hmot</b>  |      |          |           |             |          |               |
| 1                             | 998321011    | Přesun hmot pro hráze zemní  | t    | 0,013    |           | 0,00        |          | <b>0,0131</b> |
| <b>SO 1 - CELKEM BEZ DPH</b>  |              |  |      |          |           | <b>0,00</b> |          |               |

### G.4.2 - SO 2 - Hrázový objekt

| č.                                  | kód          | popis položky                                     | m.j. | množství | jedn.cena | celk. cena  | hmotnost | celk. hmot.     |
|-------------------------------------|--------------|---|------|----------|-----------|-------------|----------|-----------------|
|                                     | <b>800-1</b> | <b>1- Zemní práce</b>                             |      |          |           |             |          |                 |
| 1                                   | 131301102    | Hloubení jam nezapažených v hor.4 do 1000 m3      | m3   | 142,30   |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000          |
| 2                                   | 162701105    | Vodorovné přemístění výkopku z h.1-4 do 10000 m   | m3   | 142,30   |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000          |
| 3                                   | 171201201    | Uložení výkopku na skládku s poplatkem za uložení | m3   | 142,30   |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000          |
| <b>1 - Zemní práce celkem</b>       |              |   |      |          |           | <b>0,00</b> |          | <b>0,0000</b>   |
|                                     | <b>832-1</b> | <b>3- Svislé konstrukce</b>                       |      |          |           |             |          |                 |
| 1                                   | 321321112    | Konstrukce ze železobetonu vodost. B20 HV4        | m3   | 37,19    |           | 0,00        | 2,88061  | 107,1299        |
| 2                                   | 321351010    | Bednění konstrukcí z betonu, ploch rovinných      | m2   | 67,96    |           | 0,00        | 0,00794  | 0,5396          |
| 3                                   | 321352010    | Odbednění konstrukcí z betonu, ploch rovinných    | m2   | 67,96    |           | 0,00        | 0,00102  | 0,0693          |
| 4                                   | 321368211    | Výztuž ze sítí ocelových svařovaných              | t    | 0,57     |           | 0,00        | 1,03003  | 0,5871          |
| 5                                   | 326311121    | Zdivo z betonu B 5 prokládaného kamenem           | m3   | 20,70    |           | 0,00        | 2,16229  | 44,7594         |
| <b>3 - Svislé konstrukce celkem</b> |              |   |      |          |           | <b>0,00</b> |          | <b>153,0853</b> |

| 831-1, 831-1                           |            | 4- Vodorovné konstrukce  |     |         |  |             |         |                 |
|--|------------|--|-----|---------|--|-------------|---------|-----------------|
| 1                                      | 452218142  | Zajišťovací práh z lomového kamene na cementovou maltu         | m3  | 1,60    |  | 0,00        | 2,83392 | 4,5343          |
| 2                                      | 462511161  | Zához z lomového kamene hmot.do 80 kg                          | m3  | 22,00   |  | 0,00        | 1,87000 | 41,1400         |
| 3                                      | 462511370  | Zához z lomového kamene hmot.do 500 kg                         | m3  | 15,73   |  | 0,00        | 2,27136 | 35,7285         |
| 4                                      | 462451112  | Prolití záhozu cementovou maltou MC 10                         | m3  | 6,60    |  | 0,00        | 2,48157 | 16,3784         |
| <b>4 - Vodorovné konstrukce celkem</b> |            |  |     |         |  | <b>0,00</b> |         | <b>97,7811</b>  |
| 827-1,831-1                            |            | 8 - Potrubí  |     |         |  |             |         |                 |
| 1                                      | 811497111  | Kladení netěsněného potrubí z trub železobetonových DN do 1000 | m   | 13,00   |  | 0,00        | 0,00000 | 0,0000          |
| 2                                      | 59 221 148 | Trouby železobetonové osmihřanné TZP-Q 1000/1000               | ks  | 13,00   |  | 0,00        | 1,22500 | 15,9250         |
| 3                                      | 899623141  | Obetonování potrubí betonem prostým tř.B 12,5                  | m3  | 9,66    |  | 0,00        | 2,43612 | 23,5329         |
| 4                                      | 899643111  | Bednění pro obetonování potrubí                                | m2  | 32,89   |  | 0,00        | 0,00420 | 0,1381          |
| <b>8 - Potrubí celkem</b>              |            |  |     |         |  | <b>0,00</b> |         | <b>39,5961</b>  |
| 831-1,832-1                            |            | 9 - Ostatní konstrukce   |     |         |  |             |         |                 |
| 1                                      | 931971117  | Vložky do dilatačních spár z polystyrénových desek             | m2  | 6,95    |  | 0,00        | 0,00066 | 0,0046          |
| 2                                      | 13211518   | Tyč ocelová D 30, L 50/50/6                                    | t   | 0,08    |  | 0,00        | 1,00000 | 0,0830          |
| 3                                      | R1         | Výroba drobných ocelových součástí (česle)                     | hod | 12,00   |  | 0,00        | 0,00000 | 0,0000          |
| 4                                      | 936941114  | Osazování drobných ocelových součástí do 100 kg                | kg  | 83,00   |  | 0,00        | 0,00000 | 0,0000          |
| <b>9 - Ostatní konstrukce celkem</b>   |            |  |     |         |  | <b>0,00</b> |         | <b>0,0876</b>   |
|  |            | 99 - Přesun hmot   |     |         |  |             |         |                 |
| 1                                      | 998324011  | Přesun hmot pro objekty hrázové                                | t   | 290,550 |  | 0,00        |         | <b>290,5501</b> |
| <b>SO 2 - CELKEM BEZ DPH</b>           |            |  |     |         |  | <b>0,00</b> |         |                 |

#### G.4.3 - SO 3 - Přehrážka s požerákem

| č.                            | kód       | popis položky  | m.j. | množství | jedn.cena | celk. cena  | hmotnost | celk. hmot.   |
|-------------------------------|-----------|--|------|----------|-----------|-------------|----------|---------------|
| 800-1                         |           | 1- Zemní práce   |      |          |           |             |          |               |
| 1                             | 131301101 | Hloubení jam nezapaž. v hor.4 do 100 m3-28,2x0,4+14,7x0,45x0,8+1,2x1,6x0,6 | m3   | 17,80    |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| 2                             | 122201401 | Vykopávky v zemnicích na suchu v hor.3, do 100 m3 - 14,7x1,45x0,5          | m3   | 10,70    |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| 3                             | 162701105 | Vodorovné přemístění výkopku z h.1-4 do 10000 m - 17,80+10,70              | m3   | 28,50    |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| 4                             | 174101101 | Zásyp sypaninou se zhutněním po vrstvách jam, šachet, objektů              | m3   | 10,70    |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| 5                             | 171201201 | Uložení výkopku na skládku s poplatkem za uložení                          | m3   | 17,80    |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| <b>1 - Zemní práce celkem</b> |           |  |      |          |           | <b>0,00</b> |          | <b>0,0000</b> |
| 800-2                         |           | 2-Základy  |      |          |           |             |          |               |
| 1                             | 221952111 | Opracování kúlů prům.přes 120 mm ze dřeva- 90 ksx2 x 0,0177 m2x1,85 m      | m3   | 5,90     |           | 0,00        | 0,04095  | 0,2416        |
| 2                             | 221953121 | Zaberanění dřev.kúlů svislých D přes 120 mm, na hloubku 0-3 m - 2x13,1 m   | m    | 26,20    |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| 3                             | o5214421  | Sloupovina SM/JD tl. 12-19 cm odkorněná                                    | m3   | 5,90     |           | 0,00        | 0,65000  | 3,8350        |
| <b>2 - Základy celkem</b>     |           |  |      |          |           | <b>0,00</b> |          | <b>4,0766</b> |
| 832-1                         |           | 3- Svislé konstrukce   |      |          |           |             |          |               |
| 1                             | 321311112 | Konstrukce z prostého betonu vodost. B20 HV4-1,2x1,6x0,6+2x0,5x1,0x1,2     | m3   | 2,35     |           | 0,00        | 2,75020  | 6,4630        |
| 2                             | 321351010 | Bednění konstrukcí z betonu, ploch rovinných - 4x1,0x1,2+4x1,0x0,5         | m2   | 6,80     |           | 0,00        | 0,00794  | 0,0540        |
| 3                             | 321352010 | Odbednění konstrukcí z betonu, ploch rovinných                             | m2   | 6,80     |           | 0,00        | 0,00102  | 0,0069        |

|  |           |   |     |        |  |             |         |                |
|--|-----------|---|-----|--------|--|-------------|---------|----------------|
| 4                                      | 326951111 | Podlaha pro překrytí příčných objektů z fošen - 1,2 x 0,6                         | m2  | 0,72   |  | 0,00        | 0,03601 | 0,0259         |
| <b>3 - Svislé konstrukce celkem</b>    |           |   |     |        |  | <b>0,00</b> |         | <b>6,5498</b>  |
| <b>832-1</b>                           |           | <b>4- Vodorovné konstrukce</b>  |     |        |  |             |         |                |
| 1                                      | 462512270 | Zához z lomového kamene hmot.do 200 kg, s proštěrkováním - 28,2 m2x0,4            | m3  | 11,28  |  | 0,00        | 2,42160 | 27,3156        |
| 2                                      | 469151111 | Zřízení opevnění folií PEHD - 14,7x 1,85  | m2  | 27,20  |  | 0,00        | 0,00213 | 0,0579         |
| 3                                      | 28325020  | Penefol 750 folie hydroizolační tl. 1,00 mm - 27,20 x 1,25                        | m2  | 34,00  |  | 0,00        | 0,00075 | 0,0255         |
| 4                                      | 465511227 | Dlažba z lomového kamene tl. 250 mm na sucho s vyplněním spár ornici - 13,1 x 0,5 | m2  | 6,55   |  | 0,00        | 0,50000 | 3,2750         |
| <b>4 - Vodorovné konstrukce celkem</b> |           |   |     |        |  | <b>0,00</b> |         | <b>30,6741</b> |
| <b>831-1,832.1</b>                     |           | <b>9 - Ostatní konstrukce</b>   |     |        |  |             |         |                |
| 1                                      | 936941112 | Osazování drobných ocelových součástí do 10 kg                                    | kg  | 30,00  |  | 0,00        | 0,00000 | 0,0000         |
| 2                                      | 936941113 | Osazování drobných ocelových součástí do 50 kg                                    | kg  | 40,00  |  | 0,00        | 0,00000 | 0,0000         |
| 3                                      | 13211518  | Tyč ocelová kruhová D 30 mm   | t   | 0,03   |  | 0,00        | 1,00000 | 0,0300         |
| 4                                      | 13384015  | Tyč ocelová U 65 střední  | t   | 0,04   |  | 0,00        | 1,00000 | 0,0400         |
| 5                                      | R2        | Výroba drobných ocelových součástí  | hod | 12,00  |  | 0,00        | 0,00000 | 0,0000         |
| 6                                      | 934956124 | Hradítka z dubového dřeva tl. 50 mm - (0,80+0,425)x0,68 m                         | m2  | 0,84   |  | 0,00        | 0,04917 | 0,0413         |
| <b>9 - Ostatní konstrukce celkem</b>   |           |   |     |        |  | <b>0,00</b> |         | <b>0,1113</b>  |
|  |           | <b>99 - Přesun hmot</b>   |     |        |  |             |         |                |
| 1                                      | 998324011 | Přesun hmot pro objekty hrázové   | t   | 41,412 |  | 0,00        |         | <b>41,4118</b> |
| <b>SO 3 - CELKEM BEZ DPH</b>           |           |   |     |        |  | <b>0,00</b> |         |                |

#### G.4.4 - SO 4 - Tůně T1 - T3

| č.                            | kód       | popis položky  | m.j. | množství | jedn.cena | celk. cena  | hmotnost | celk. hmot.   |
|-------------------------------|-----------|--|------|----------|-----------|-------------|----------|---------------|
| <b>800-1</b>                  |           | <b>1- Zemní práce</b>  |      |          |           |             |          |               |
| 1                             | 122201102 | Odkopávky a prokopávky v hor. 3, do 1 000 m3                       | m3   | 424,00   |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| 2                             | 162701105 | Vodorovné přemístění výkopku z h.1-4 do 10000 m                    | m3   | 424,00   |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| 3                             | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky s poplatkem za uložení                 | m3   | 424,00   |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| 4                             | 182101101 | Svahování v zářezích - (590,-116,0 m2) x 3,80 m                    | m2   | 1801,20  |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| 5                             | 111201401 | Spálení nebo štěpkování odstraněných stromů                        | ks   | 155,00   |           | 0,00        | 0,00005  | 0,0078        |
| 6                             | 112101101 | Kácení stromů průměru kmene do 300 mm                              | ks   | 60,00    |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| 7                             | 112101102 | Kácení stromů průměru kmene do 500 mm                              | ks   | 95,00    |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| 8                             | 112201101 | Odstranění pařezů stromů průměru kmene do 300 mm                   | ks   | 60,00    |           | 0,00        | 0,00001  | 0,0006        |
| 9                             | 112201102 | Odstranění pařezů stromů průměru kmene do 500 mm                   | ks   | 95,00    |           | 0,00        | 0,00001  | 0,0010        |
| 10                            | 162301411 | Vodorovné přemístění kmenů stromů prům.kmene do 300 mm, do 5000 m  | ks   | 60,00    |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| 11                            | 162301412 | Vodorovné přemístění kmenů stromů prům.kmene do 500 mm, do 5000 m  | ks   | 95,00    |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| 12                            | 162301421 | Vodorovné přemístění pařezů stromů prům.kmene do 300 mm, do 5000 m | ks   | 60,00    |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| 13                            | 162301422 | Vodorovné přemístění pařezů stromů prům.kmene do 500 mm, do 5000 m | ks   | 95,00    |           | 0,00        | 0,00000  | 0,0000        |
| <b>1 - Zemní práce celkem</b> |           |  |      |          |           | <b>0,00</b> |          | <b>0,0093</b> |
|                               |           | <b>99 - Přesun hmot</b>  |      |          |           |             |          |               |
| 1                             | 998331011 | Přesun hmot pro nádrže   | t    | 0,009    |           | 0,00        |          | <b>0,0093</b> |

**G.3 - SOUHRNNÝ ROZPOČET**

|           |  |             |
|-----------|--|-------------|
| <b>1.</b> | <b>Stavební náklady</b>                  |             |
|           | SO 1 - Hráz                              | 0,00        |
|           | SO 2 - Hrázový objekt                    | 0,00        |
|           | SO 3 - Přehrážka s požerákem             | 0,00        |
|           | SO 4 - Tůně T1 - T3                      | 0,00        |
| <b>2.</b> | <b>Stavební náklady celkem</b>           | <b>0,00</b> |
| <b>3.</b> | Vedlejší náklady - zařízení staveniště % |             |
| <b>4.</b> | <b>NÁKLADY STAVBY CELKEM BEZ DPH</b>     | <b>0,00</b> |

razítko a podpis uchazeče